
 

Zarządzenie nr I/1/2011 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 14 stycznia 2011r. 

 
 

w sprawie organizacji przyjmowania interesantów  
w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

 
 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.),  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Wójt Gminy przyjmuje mieszkańców w poniedziałki, wtorki i piątki w godzinach 

od 800 do 1200. 
 
§ 2. Sekretariat Urzędu Gminy, codziennie w godzinach pracy Urzędu udziela 

informacji i organizuje przyjęcia mieszkańców zgłaszających się do Wójta Gminy. 
 
§ 3. Pracownicy Urzędu załatwiają sprawy mieszkańców w godzinach pracy Urzędu 

Gminy. 
 
§ 4. Czas pracy Urzędu Gminy od dnia 31 stycznia 2011 roku:  
       poniedziałek, środa, czwartek, piątek  - 730 – 1530, 
       wtorek 800 – 1600. 
 
§ 5. Zarządzenie podlega publikacji na stronie Urzędu, tablicy ogłoszeń Urzędu i 

sołectwach. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 

          Wójt  
 
Tomasz Waruszewski  


